
 
 

137.020.6.2024 

 

Zarządzenie nr 4 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 25 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 3 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 23 

stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz § 203 ust. 2 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1972 r. - Kodeks pracy oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść zarządzeniu nr 3 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 23 stycznia 2023 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, poprzez: 

 

a)  zmianę treści § 3 ust. 1 lit. g, który będzie miał następujące brzmienie: 

 

§ 3 ust. 1 lit. g: 

 

g) Pracownicy UJ CM – pracownicy zatrudnieni w Uniwersytecie Jagiellońskim – 

Collegium Medicum w ramach stosunku pracy, uprawnieni do korzystania z Funduszu, przy 

czym z następującymi zastrzeżeniami:  

 

- w przypadku świadczeń należnych z Funduszu – świadczenia te przysługują, jeśli 

pracownicy UJ CM nabyli prawo do danego świadczenia podczas trwania stosunku pracy; 

wypłata świadczenia może nastąpić po rozwiązaniu stosunku pracy, jeżeli pracownik złożył 

wniosek zgodnie z przepisami Regulaminu i nabył prawo do w/w świadczenia podczas 

trwania stosunku pracy;   

 

b)  Wykreśla się ust. 2 § 3; 

  



 

c) zmianę treści § 18 ust. 1, który będzie miał następujące brzmienie: 

 

§ 18 

1. W przypadku pracowników UJ CM zapomoga losowa, zapomoga ekonomiczna lub 

zapomoga ekonomiczna szczególna mogą zostać przyznane, jeśli przychód brutto na 

osobę zamieszkującą we wspólnym gospodarstwie domowym nie przekracza kwoty 

minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym. 

 

d) zmianę treści § 29 ust. 1 pkt. 2, który będzie miał następujące brzmienie: 

 

§ 29 ust. 1 

 

2) przy budowie domu jednorodzinnego: 

- pozwolenie na budowę wystawione na wnioskodawcę albo łącznie na wnioskodawcę 

oraz osobę trzecią, zarówno w dacie wystąpienia o pozwolenie na budowę, jak i w dacie 

złożenia wniosku o pożyczkę (pozwolenie prawomocne i ostateczne) oraz kosztorys z 

wykazem wartości kosztorysowej i zaangażowanych dotychczas środków, minimum 10 

% wartości kosztorysowej; pozwolenie na użytkowanie; oświadczenie o zamieszkaniu; 

 

e) dodaje się ust. 3 w § 30, które będą miały następujące brzmienie: 

 

§ 30 

3. Wnioski o przyznanie zwrotnych pożyczek mieszkaniowych będą rozpatrywane 

zgodnie z kolejnością ich wpływu, a także do wyczerpania środków pieniężnych 

przewidzianych na w/w cel, w danym okresie rozliczeniowym. 

 

f) zmienia się treść Załącznika nr 1, który ma następujące brzmienie:  

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu zakładowej działalności socjalnej w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA WYPOCZYNKU 

 

L.p. 
Średni przychód /brutto/ na jednego 

członka gospodarstwa domowego 

Wysokość 

dofinansowania 

/brutto/ 

1. do 2400,00 1 700,00 

2. 2400,01-2900,00 1 350,00 

3. 2900,01-3600,00 1 100,00 

4. 3600,01-4500,00 800,00 

5.  4500,01 i więcej 700,00 

 



 

 

§ 2 

 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Zarządzenia jest Dział Spraw 

Osobowych – Zespół ds. Socjalnych UJ CM oraz Komisja Socjalna.  

 

§ 3 

 

Treść Regulaminu została uzgodniona z działającymi u pracodawcy organizacjami 

związkowymi.  

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

  

  

 

  

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


